2018 年度致远学院专项奖学金评审通知

各位同学，

2018年度致远学院专项奖评审通知如下：

附件说明：

  1. 2017-2018学年致远学院专项奖名额分配表，请仔细阅读分配表中的批注、备注、提交

材料时间等说明，部分奖学金对年级、专业、成绩、提交材料有严格要求；

  2.通用表格，大部分奖学金通用申请表、申请书、汇总表模板；

  3. SMC高田奖学金专用表格。

注意事项：

  1.专项奖学金提交截止时间为10月25日17:00前，电子版材料发送至zysw@sjtu.edu.cn，

纸质版材料送至致远学院 605胡晨曦老师处；

  2.致远学院工科荣誉计划学生的专项奖学金在专业所在院系申请；

3.关于评审材料的具体要求：

  所有材料都将提供给设奖单位进行审核，请认真、准确填写，不得随意涂改，尤其是奖项

名称和申请书称谓；汇总表需要按照要求准确、详细填写。

纸质版材料：

   （1）新评/续评申请表，有专用申请表的奖项请填写专用申请表，没有专用表格的，请

填写通用申请表；申请表需亲笔签名，日期需要手写，照片不可打印，要粘贴在指定位置；

    （2）申请书/续评总结报告，称谓“尊敬的 xxx”详见附件 1.中的捐赠方列，格式和内

容要求见模板和奖项要求；

    （3）成绩单加盖院系公章（学院统一准备）；

    （4）获奖证书复印件、论文发表情况等证明材料（如有请提供）；

（5）奖项要求提交的其他材料。

电子版材料：

    （1）奖学金申请表电子版；

    （2）奖学金申请书；

    （3）通用汇总表（有专用汇总表的奖项也需要提交通用汇总表）；

    （4）专用汇总表（如有请提供）；

    （5）奖项要求提交的其他电子版材料；

     电子版材料请发送至 zysw@sjtu.edu.cn 邮箱中，发送时请将材料打包命名为“学号+

姓名+奖学金名称+材料汇总”。

纸质版材料请于 10 月 25 日 17:00 前送至致远学院 605 胡晨曦老师处，电子版材料于

10月 25日 17:00前发送至 zysw@sjtu.edu.cn。

上海交通大学致远学院

2018年 10月 18日